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R4 BEM | BREEAL | BEAZEKGH | 0B m | TR0/ | FIRHEM
IMEBRF - T 1 3 3 13 15 R4 R
REZFRF - T 2 5 10 13 15 7
e m % 1 2 2 13 12
BRI L 1 3 3 13 12
RERARR L 1 4 4 13 15 7 e fe )
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(o HiFE 0 B E B BT 5 1]

biohi s KE Bk B & K E Sk X =
W | vy | e | s (g - 22A) mx | km® B ok B
(338/1000) X3.0
AQ 15 13 338 49,5 (5 <My 7" )=10. 51 0.50 | 11.01 |11.01
[©F-1
11.01
(338/1000) X 1.0 _
BO 15 13 338 +9. 5 (K 97" ) =9. 84 0.50 | 10.34 |10.34
06 30 20 159 {(159/1000) X 1. 0=0. 16 0. 00 0.16 [11.01+0.16=11.17
@R
13.79
(338/1000) X 5.3 . :
c®@ 15 13 338 19,505 —Wiy7 ) =11. 20 2.50 | 13.79 [13.79
@B 45 25 117 ](117/1000) X 1. 5=0. 18 0. 00 0.18 ]13.79+0.18=13. 97
@
13.97
(338/1000) X 2.3 :
DG 15 13 338 3.00KIE) 213,78 0. 80 4.58 |4.58
0 60 25 194 ](194/1000) X 3. 5=0. 68 0. 00 0.68 |13.97+0. 68+2. 00 @K
=16. 65 16. 65
60 25 1k kA2 2. 00 2. 00
&
@® 60 40 22 {(22/1000) X 3. 5=0. 08 3.50 3.58 |16.65+3. 58=20. 23 2((‘?'5‘3
=4
®® 100 40 54 |(54/1000) X 3.5=0. 19 3.50 3.69 |20.23+3. 69=23, 92 2?'5‘2
&5
®D 130 40 85 [(85/1000) X 3. 5=0. 30 3. 50 3.80 [23.92+3. 80=27. 72 2?'9\2
5
D® 150 40 110 ](110/1000) X 3. 5=0. 39 3.50 3.89 |27.72+3.89=31, 61 'g‘l
6 175 40 145 |(145/1000) X 3. 0=0. 44 0. 00 0.44 |31 §1+0. 44+2. 00 @
=34, 05 34.05
175 40 Ibokig 2. 00 2. 00
MERFLY, FAEKERSM 0mTH B, MBEHREMEL0.33MPak 25, (Z0.75MPa)

HER T HE R EE

{(PP=P4+ P5+ P6)
PP : HHEHBREMMPa) » + - (0.0IMPa BT

i)

P4 : HELEE T IRAIORKE R UREREOESHEK MPa)

P5 : BEE CHRAKT A RBREMOMEEFERT A 720D L E/ N NIKE (MPa)

P6 : HEEBENORIBEEMOBE L OBIEEICLDEHBEMPa)
SHE O, BERBFIR RS2 HEEER T RANIERE LT il 5 RWiEaicid,
FROHHEIREBOBHIZIBWT., KE@Q@ THIENMRFILIIC L AEHEELE
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METBZ L,
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K B B B Bl — 3

ERAEEOHE
6] 5%&t/K/E 0.196MPa OHUEMNIZH 2 2 LDK—126 FO*FEEA —F DER
75mm & 5

(1) BRFEKRERBOREE
BREER AR RIT, TR BREEISREEE (BLEK ICLFER KLV

R4 5,

- 1 0Pk Q=4 2 N3
- 10FLLE600FKRM Q=19N*¥

ZIT, Q: BEFRKAAKE (0/min)
N : F#

L. REE (1F) T THKESREOEERIMKE X RRERRIICED, £%
DIFFN BT DRIk ELZ B LBRIKBEOREEZIT) 2 &,

O&FtEH
DEOFFRAEKEIL. Q=19X126%=485 (0/nin) &5,

(2) fEf A —&% OB RHBKE
A—FORT7 5mm OERERAE/KEIZ. 666 (@/nin) THDIZDT, 485 (&/min)
<666 (0/min) &220., MHAFENTH S,

(3) WERBFREL LR DR BENE DRIE
FRNCHE, BUERPFERG L35 R E —RACRET D b0 & LTHEZHD D,

TAAE TR EAG

mE | RKE | Bk HRRAKR YAl X[
XM PREEKER
o/ | R | AR (e - B A) Ha 7KER
485 75 72 (72/1000) X 8. 4 1.40 2.01 2.01 2.01
FE~®
485 75 72 BA—# 15 1.50 3.51 3.51

FEOFRI Y, 485 (0/min) DBREERAHRKENTEN B ORERHFRES 1L 2% 0O — kAl
DOEEE - BE - BIEEIC L ZEIKEOR (P1 & P20F) 1X3.56lmE D,

FEWFRBG 2T X AEAB LRI, AHEHOEHFTTIES. 20mTHL DT,

P0— (P1+P2+PX) =20.0m GFREAKE) — (3.51m+8.20m)
=8.29m=0.08MPa >0

ko T, BERYFHIEERIIEEEE —KRANCERET 5,

PO0— (P1+P2+PX) >00HE  WERFHE, L3 %2 BEREE —RAICRE

3,

P0— (P1+ P2+ PX) S0DHA : BEXFREFIERZIBEESR “RMAICERET

e

PO : &&KE MPa)

Pl: BKE L E—HTERE:DEEZEICLDENEL MPa)

P2 : BERSHBAIE S —RAIOHKER R EDIEHEK (MPa)

PX : BERWFREHLESEOESHERK (MPa)
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(4)

HEREE L E IR EE DA H

PT=20.0m (G¥EAKFE) — (3.5Im=+5.00m) =11.49m=0. 11MPa
XoT, BILEHREMEP TIX0.1IMPa &1 5,

MRS EE L E IR EME
PT=P0— (P1+P2+0.05MPa)
7277 L. PT=0.0lMPa

PT :{EILENFREE MPa)

PO : ®EVKE (MPa)
Pl:EAELEHMELERBLOBKEICLDEHEL (MPa)

P2 : BUERGHS L ER— KRR OEKE R OBRREOESIIEL MPa)

MBERX MRS LB EEEBO “RANCRE T 28541, EEEE) CHAagL

« +0.0lMPa BN TRTE

W) ap. BEEE KDL REE LR TR B ERT BRI, ST S D
ARSI CED L 5 EHA D L,

(5)

MEHE R EEOE
1FY7- 0 ORKEEE
HAE | . . .
—a A B ¥ C D E ¥
=2
BUfHE AT R\ B FA|E B | m®EPET | B =
iR E AN 16 54618 | IBAKEE | §-vy7 | BAKE | BEKE
A% (mm) 20 13 13 13 13
fER/KE (8/min) 16 12 12 12 20

CKED - [RIFFEE A 7RAR)
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OH:-HE 75 EfE A5
X [H mE | IRE Bk e /KER = X KT
vy | B | A (B - BA) mx | ke PIEis
HHEBR 18.00 | 18.00]| - 18.00
A~® 16 20 54 | (54/1000) X3.1+2.0 1. 00 3.17
E~® 20 20 79 | (79/1000) X 1.4+2.0 0. 60 2.71 3. 17
O~® 36 25 79 | (79/1000) X 2. 4 0.19 3.36
(228/1000) X
B~® 12 13 228 6 442 0 : 0.90 4.36 4.36| 22.36
B~® 48 25 131 | (131/1000) X2. 4 -1.00| -0.69| 21.67| 21.67
A=K 48 25 1311]2.2 2.20| 23.87| 23.87
kKA 48 25 131 (1.3 1.30| 25.17| 25.17
B~® 240 40 258 | (258/1000) X 3.0 3.00 3.77| 28.94| 28.94
B~® 247 50 94 | (94/1000) X 3.0 3. 00 3.28 | 32.22| 32.22
®~@ 254 50 98 | (98/1000) X 3.0 3. 00 3.29 | 35.51| 35.51
~® 261 50 103 | (103/1000) X 3.0 3.00 3.31| 38.82| 38.82
B®~® 268 50 108 | (108/1000) X3.0 3.00 3.32| 42.14| 42.14
O~@® 275 50 114 | (114/1000) X 3.0 3. 00 3.34| 45.48| 45.84
@~@D 282 50 119 | (119/1000) X 3.0 3. 00 3.36| 48.84| 48.84
~@ 289 50 124 | (124/1000) X 3.0 3. 00 3.37| 52.21| b52.21
@~@ 295 50 129 | (129/1000) X 3.0 3. 00 3.39| 55.60| b55.60
@~@ 302 50 135 | (135/1000) X3.0 3. 00 3.41] 59.01| 59.01
@~ 308 50 140 | (140/1000) X3.0 3.00 3.42 | 62.43| 62.43
@~@® 315 50 145 | (145/1000) X 3.0 3.00 3.44 | 65.87| 65.87
@®~@ 321 50 150 | (150/1000) X3.0 3.00 3.45| 69.32| 69.32
aD~® 327 75 35 | (35/1000) X 15.0 1. 00 1.53| 70.85| 70.85
@~ 485 75 72 | (72/1000) X 6. 4 -0. 40 0.06| 70.91| 70.91
W EERE L VFTEAIEIZ70.91mTH D20, WKENREMEIL0.T0MP a &725, (£0.75M

Pa)

E—HEIREE

(P7=P4+P5+P6)

P4 : HE—HEEEE _KAOKRKER VKRR EE TOENEELE MPa)

P5 : £ HEER THKT 2 RERBMOBELERT D OUER/PBIKE (MPa)

P6: : B—HEEBNORBREEMOBE L OREECIAENER (MPa)
P7:H—MHHEHZREME (MPa)

() #ekEBFEOBEFIZLY,

DEREZSZETTDHI L,

(0.01M P a Bi{iL TERE)

Mk BRPEIKE (EEFEKE) BRR2ED, RERT

) FHEOMR. WERSE IR £ ELEE TR RMICRE LRT R b RVEEITIE, ERE
OHHEAREBEOEHICBVWT, K@@ TRERSEFH LRI L 2ENRRENE TS Z

}:o

2-99




Ot HE SRR EfEE A

< | e | ek 85 kR v | &
o/ B ) BIEY L]
N | BE | Ak (B - = 8) S 7KER
WEES) 20.00 | 20.00| 20.00
@~k | 232 40 242 | (242/1000) X0. 4 0.40 0.50| 20.50| 20.50
W1E A 232 40 242 1 0.76 0.76 | 21.26| 21.26
WikF~@ | 232 40 242 | (242/1000) X 5.0 2.00 3.21| 24.47| 24.47
B~B 240 40 258 | (258/1000) X 3.0 3.00 3.77| 28.24| 28.24
B~® 247 50 94 | (94/1000) X3.0 3.00 3.28| 31.52] 31.52
B~ 254 50 98 | (98/1000) X3.0 3.00 3.29| 34.81| 34.81
~® 261 50 103 | (103/1000) X 3.0 3.00 3.31| 38.12] 38.12
B~1 268 50 108 | (108/1000) X 3.0 3.00 3.32| 41.44| 41.44
O~@ 275 50 114 | (114/1000) X3.0 3. 00 3.34| 44.78| 44.78
@~@ 282 50 119 | (119/1000) X3.0 3.00 3.36| 48.14| 48.14
) 289 50 124 | (124/1000) X 3.0 3. 00 3.37| 51.51| 51.51
@D~® 295 50 129 | (129/1000) X 3.0 3.00 3.39| 54.90| 54.90
@~@ 302 50 135 | (135/1000) X3.0 3.00 3.41| 58.31| 58.31
@~ 308 50 140 | (140/1000) X3.0 3.00 3.42| 61.73| 61.73
B~@® 315 50 145 | (145/1000) X3.0 3.00 3.44| 65.17| 65.17
@®~@ 321 50 150 | (150/1000) X 3.0 3.00 3.45| 68.62| 68.62
) 327 75 35 | (35/1000) X 15.0 1. 00 1.53| 70.15| 70.15
@~ 485 75 72 | (72/1000) X 6. 4 -0. 40 0.06| 70.21| 70.21

KERFELVATEKIEIZ70.2ImTH B0, HAKEAREEIZ0.6OMP a & 725,

Pa)

(£0.75M

B—HESREME (P11=P8+ P9+ P10)

P8 : H—HERE “RAD b HE T HERE - RKRAORAKERUCREDEIHEE (MPa)

PO : B HFEE~DOIATES (MPa)

P10 : BE—TEBE L E T HEEEBRB L OREEICLAIENEEL (MPa)

Pll: H—MHEHFREME MPa)

() #RBEOERFICLY,

DEREEZEEICTDHI &,

(0.01M Pa B{r TERE)

HKERCEIKER (E3FTEKE) BR2L7D, SEatt
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@ m-HEAREEFES

X H mE | KE Bk B IIKER YAl o B A A
0/5 | BE FEd (B2 - 2R R) S 7KBA )

HH5E 18.00| 18.00| 18.00
AT ~D 16 20 54 (54/1000) X 3. 1+2. 0 1. 00 3.17

E-~Q® 20 20 79 (79/1000) X 1. 4+2. 0 0. 60 2.71 3.17

O~®@ 36 25 79 (79/1000) X 2. 4 0.19 3.36

B™ ~@ 12 13 228 (228/1000) X 6. 4+2. 0 0.90 4.36 4.36 | 22.36
@O~ 48 25 131 | (131/1000) X2, 4 -1.00| -0.69| 21.67| 21.67
A—H 48 25 131 |2.2 2.20| 23.87| 23,87
1Bk 48 25 131 | 1.3 1.30| 25.17| 25.17
@~® 53 40 18 (18/1000) X 3.0 3.00 3.05| 28.22| 28.22
@~® 66 40 26 (26/1000) X 3.0 3.00 3.08| 31.30] 31.30
®~® 76 40 33 (33/1000) X 3.0 3.00 3.10| 31.40| 31.40
®~® 84 40 40 (40/1000) X 3.0 3.00 3.12| 37.52| 37.52
D~® 89 40 44 (44/1000) X 3.0 3.00 3.13| 40.65| 40.65
®~® 101 40 55 (565/1000) X 3.0 3.00 3.17| 43.82| 43.82
@~ 111 40 65 (65/1000) X3.0 1.00 1.20| 45.02| 45.02
O~@ 232 40 242 | (242/1000) X 2.0 -0. 40 0.08| 45.10! 45.10

¥ RERSR XV FTEEKERIL 45. I0m ThH B 7%, MKESREML 0. 44MP a & 725, (£0.75MP a)

EMHEHREME (P16=P13+ P14+ P15)

P13 : 8 THEEE KA OHAKEROKHREE TOENELMPa)

P14 : B HTEE CHRKTA2ERERSMOFEZERT 57O DLER/NKEMPa)
P15 : S HEFERE L RIBRBMNOBE L OBEZEICLDENERMPa)

P16 : 5 _MHE /% ﬁﬁ@ﬂw) <« (0.0IMPa Ef\l THRE)
(&) fakEmEOFEREIC &mg%@%m@(itiﬁgmﬁ)ﬁﬁﬁétw MESHOE

BEE2BEICTDIL,

(7) HBEEBEILEIREEOTH
BB OB IEE R EEL. HKENOEBEEIPILETES LS RREMBETDZ
&:‘o

2 HHERERE

(1) HB—EEEEICOVNT

#kE (0/min) BRIEES (MPa) 22 (m)

O HHELREMEH LD 485 0.70 62

@ wHHELREFEMLY 485 0. 69 61

(2) BETBEEREIZONT

#B/KE (0/min) B®EES (MPa) SR (m)

@ MHENREFHEMILY 232 0.44 26

FRAGHERLY, FHEEBOMRIIOMHENREL, £ HEREBIIOHHETR
EZBRET D,
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O HEOKRX XX, HEOHKE (JIS P0138 T#HUMIT L~k oA 4) #FEAILT 5,
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BELIEVOERERTAZENTE S,

© BREORBLUSNEERTIHEOREmOWRIL, 2 —24 RUK 227 12X5, ¥z,
Mm% & UATRESIE. A4z b1 5,

R, Lo ATRKmOMEIL, LE 55kg #iZHEL T 5,

%2—24 RA#TEHER

K& ZORENS Al A2 A3 A4
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